令和４年 3 月 8 日

陸上部顧問殿

神奈川県高体連陸上競技専門部

部 長  吉 野 雅 史

委員長  金澤健敏

メールアドレス登録のお願い

冬の名残のまだ去りやらぬ時候，ますます御健勝のこととお慶び申し上げます。日頃より

陸上競技専門部の活動にご理解ご協力いただき，厚く御礼申し上げます。

さて，これまで専門部からの連絡は郵送によりおこなってきましたが，次年度からはメー

ルでの連絡に変更していきたいと考えております。つきましては下記の QR コードよりメ

ールアドレスの登録をお願いいたします。

なおメールアドレスの登録は 4 月 1 日以降にお願いいたします。

 入力には顧問総会で配付した封筒に記載の 4 桁の学校コードが必要になります。お手元

にご用意して登録をお願いします。

URL：https://forms.gle/WWtkvDeV3d8hCSZD7

問い合わせ先

庶務 宮崎悠

Mail:y.miyazaki@hs-kashiwagi.ed.jp